
NSDV 2023/24

3. Bezirksliga Nord West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Winter, Florian, Mobil: 0171 6507526, florianwinter29@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 13.09.2023 19:00  09040350 v DC Eglingen II DC Eglingen 3:7
Wed. 20.09.2023 20:00  09040330 Walter Frosch Darters II DC Eglingen II 4:6
Mon. 25.09.2023 20:00  09040350 DC Eglingen II Dartfreunde Bopfingen II 3:7
Mon. 09.10.2023 20:00  09040350 DC Eglingen II Firedarters Gosheim IV 6:4
Mon. 16.10.2023 20:00  09040350 DC Eglingen II Walter Frosch Darters 4:6
Tue. 24.10.2023 20:00  09040140 Firedarters Gosheim V DC Eglingen II 2:8
Thu. 09.11.2023 20:00  09040260 Knascht Dar...rringingen DC Eglingen II 5:5
Mon. 13.11.2023 20:00  09040350 DC Eglingen II SC Blindheim-Gremheim 3:7
Mon. 27.11.2023 20:00  09040350 DC Eglingen II DC Laub II 5:5
Wed. 13.12.2023 20:00  09040170 SV Wörnitzstein-Berg II DC Eglingen II 4:6
Sat. 06.01.2024 20:00  09040480 v Schützen Sp...Dischingen DC Eglingen II 3:7
Mon. 22.01.2024 20:00  09040350 DC Eglingen II Bulls-Eye D...enhofen II 7:3
Tue. 30.01.2024 20:00  09040350 DC Eglingen II SC Blindheim-Gremheim II 2:8
Wed. 07.02.2024 20:00  09040350 DC Eglingen DC Eglingen II 8:2
Mon. 19.02.2024 20:00  09040350 DC Eglingen II Walter Frosch Darters II 4:6
Mon. 04.03.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen II DC Eglingen II 7:3
Wed. 13.03.2024 20:00  09040140 Firedarters Gosheim IV DC Eglingen II 3:7
Mon. 18.03.2024 20:00  09040330 Walter Frosch Darters DC Eglingen II 7:3
Mon. 25.03.2024 19:00  09040350 v DC Eglingen II Firedarters Gosheim V 9:1
Mon. 08.04.2024 20:00  09040350 DC Eglingen II Knascht Dar...rringingen 6:4
Mon. 22.04.2024 20:00  09040440 SC Blindheim-Gremheim DC Eglingen II 9:1
Tue. 07.05.2024 20:00  09040220 DC Laub II DC Eglingen II 5:5
Wed. 22.05.2024 20:00  09040350 v DC Eglingen II SV Wörnitzstein-Berg II 8:2
Mon. 03.06.2024 20:00  09040350 DC Eglingen II Schützen Sp...Dischingen 4:6
Mon. 17.06.2024 20:00  09040440 SC Blindheim-Gremheim II DC Eglingen II 10:0
Tue. 18.06.2024 20:00  09040200 v Bulls-Eye D...enhofen II DC Eglingen II 8:2

Hallenverzeichnis

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim

09040170 Sportheim SV Wörnitzstein-Berg
Wörnitzstraße 4, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein
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NSDV 2023/24

3. Bezirksliga Nord West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040260 Jugendtreff Knascht Renge
Unterringingen 68a, 86657 Bissingen

09040330 Sportverein Niederhofen/Ehingen
Rehbuck 1, 86732 Oettingen

09040350 Vereinsheim Eglingen
Im Brühl 25, 89561 Eglingen

09040370 Sportheim FC Schlossberg
Buchfeldstr. 53, 73441 Bopfingen

09040440 Vereinsheim SC Blindheim/Gremheim
Petersruhrstr. 5a, 89434 Blindheim

09040480 Schützenverein Dischingen
Ballmertshofer Str. 40, 89561 Dischingen
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